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سرخیو راموس: 

داوران باید مثل 
رئال به بقیه تیم ها 
هم احترام بگذارند

در دیداری که 2-2 مساوی شد، 
راموس یک پاس گل برای سویا 
داد ولی روی هر دو گل دریافتی 
تیمش مقصر بود. یک پنالتی داد 
تا پی اس وی گل تساوی را بزند و 
در دقیقه 95 نیز روی اشتباه او 
بازی 2-2 مساوی شد و سه امتیاز 
از چنگ سویا خارج شد. راموس 
در بازی سویا برابر بارسا نیز گل به 

خودی زده بود.
کاپیتان سابق رئال در پایان بازی 
از دانیله اورساتو، داور ایتالیایی، 
عصبانی بود و گفت: »پایان بازی 
ناامیدکننده بود و بازی ای که باید 
می بردیم، مساوی شد. در لیگ 
ت  ئیا جز ین  چکتر کو ن  نا قهرما
تعیین کننده است و متأسفانه در 
این بازی داور بازی نیز بیش از 
اندازه روی نتیجه نقش داشت. 
نمی خواهم تساوی را توجیه کنم ولی 
سوت های او اغلب به ضرر ما بود. 
برخورد من با بازیکن حریف نیز در 

حدی نبود که پنالتی اعلام شود.«
راموس ادامه داد: »معتقدم 
داوران باید به تیم هایی مثل 
سویا و لانس نیز همچون رئال 
و دیگر تیم های بزرگ احترام 
بگذارند. می دانم که در سویا از 
ناحیه داوری بیشتر از گذشته 
رنج خواهم برد. امیدوارم داوران 
رفته رفته برای تیم های کوچکتر 
نیز احترام بیشتری قائل شوند.«

 

روبیالس به قاضی: 

اشتباه نکردم، 
عذرخواهی هم نمی کنم

 19 روز پیش اولین جلسه دادگاه 
با حضور روبیالس رئیس سابق 
فدراسیون فوتبال اسپانیا و وکیل 
هرموسو بازیکن تیم ملی زنان 
این کشور برای بررسی اتفاقات 
جنجالی مراسم جشن قهرمانی 
ر شد.  نیا برگزا تیم ملی اسپا
بازپرس این پرونده، فرانسیسکو 
دی خورخه، روبیالس را ساعت 
12 برای ادای توضیحات به دادگاه 
احضار کرده بود. در طول این 
جلسه روبیالس، مطابق انتظار 
همه اتهامات را علیه خودش رد 
کرد و وکیل هرموسو نیز با ارائه 
شواهد ویدیویی ادعا کرد که 
همه اتفاقات آن روز بدون تمایل 
هرموسو رخ داده است. روبیالس 
در پاسخ به قاضی گفته بود: »ما 
جام جهانی را برده بودیم و همه 
تحت تأثیر آن موفقیت بزرگ 
قرار داشتیم. حرکت من حرکتی 
نیست که در حالت عادی و مثلاً 
در محل کارم انجام دهم. رفتارم 
کاملاً طبیعی و انسانی بود و حتی 
هرموسو هم خندید. یک ربع 
بعد در رختکن بازیکنان من را از 
هر طرف گرفته بودند و شوخی 
می کردند. همه خوشحال بودیم و 
حرکت من مقابل چشم میلیون ها 
نفر و با کسی بود که مدت ها بود 
یکدیگر را می شناختیم و تجربه 

همکاری داشتیم.«
 روبیالس ادامه داد: »آزار عمدی؟ 
بی خیال. بروید از خود هرموسو 
بپرسید که چقدر صمیمی بودیم. 
چطور می توانم برایش احترام 
قائل نباشم؟ رفتار خودش را با 
من روی سکو ببینید تا متوجه 
شوید غریبه نبودیم. چرا باید از او 
عذرخواهی می کردم وقتی هر دو 
راضی و بسیار خوشحال بودیم؟ 

من اشتباهی نکرده بودم.«
روبیالس سپس به اتفاقات درون 
هواپیمای بازگشت اشاره کرد: 
»ویلدا )مربی( نزد من آمد و گفت 
با برادر هرموسو حرف زده و او 
انسان معقولی است. من اصلاً 
نمی دانستم برادر او نیز داخل 
هواپیماست. اینکه می گویند با 
گریه التماس کردم، اصلاً درست 
رم و  نیست. من دو دختر دا
هرموسو انگار دختر سوم من باشد. 
متأسفانه او از هر طرف تحت فشار 

قرار گرفت و دروغ گفت.«

توماس مولر:

سیتی هم این تیم را در خانه نبرد!

بایرن مونیخ موفق شد در یک بازی سخت مقابل کپنهاگن در هفته دوم 
لیگ قهرمانان اروپا، با نتیجه 2-1 به پیروزی برسد. مولر نیز پس از پایان 
بازی درباره پاس گلش و دشواری این بازی، گفت: »برای من تأثیرگذاری 
روی گل پس از ورود به زمین فوق العاده است. این کامبک احساس خوبی 
دارد.« کپنهاگن در سال های اخیر، در خانه یک بازی را هم نباخته بود، 

حتی مقابل منچسترسیتی!

امیلیانو مارتینز

اعتراف عجیب در مورد جام جهانی

امیلیانو مارتینز در فینال جام جهانی 2022 قطر عملاً برنده جام طلایی را 
مشخص کرد. دروازه بان آرژانتینی در آخرین ثانیه های وقت اضافه دوم 
در موقعیت تک به تک ضربه راندل کولو موانی را مهار کرد و در ضربات 
پنالتی هم موفق ظاهر شد. مارتینز در مصاحبه جدیدش با ESPN در 
مورد فینال گفت: »از بازی فینال بسیار لذت بردم. اگر مقابل فرانسه 

شکست می خوردیم، دیگر فوتبال بازی نمی کردم!«

تونی کروس

رکورد جدید با رئال

دیدار ناپولی و رئال مادرید در هفته دوم لیگ قهرمانان اروپا 2022-2023 
با برتری 3-2 مادریدی ها خاتمه یافت. تونی کروس در این بازی  برای 
تیم آنچلوتی از ابتدا به میدان رفت. به نقل از اوپتا؛ کروس  به رکورد 100 
بازی برای رئال مادرید در لیگ قهرمانان اروپا رسید. او اولین بازیکن 
آلمانی تاریخ است که از مرز 100 بازی در  لیگ قهرمانان اروپا با پیراهن 

تیمی غیرآلمانی عبور می کند.

مستند جنجالی زندگی نامه ستاره سابق فوتبال انگلیس منتشر شد

عصبانیت و اشک بکام در مقابل یک سؤال

 zچهره

در یک روز تابستانی و زمانی که آنچلوتی 
پس از رفتن کریم بنزما به عربستان، 
جود بلینگهام را به عنوان بازیکن جدید 
خود در اختیار گرفت، فهمید که زمان 
تغییر سیستم فرا رسیده است. ایده 
ایتالیایی این بود حالا که شماره 9 
ندارد، با سیستم جدید به مرد انگلیسی 
فضای بیشتری در تیم بدهد. هیچ کس 
انتظار نداشت که او در کنار شماره های 
کریستیانو رونالدو باشد، اما آنها ستاره 
بزرگ جدیدی را به فوتبال جهان معرفی 

کردند.
در بازی سه شنبه شب رئال در ناپل 

جود بار دیگر مرد اول زمین بود و در برد 
3-2 این تیم در مارادونا جایزه بهترین 

بازیکن زمین را دریافت کرد.
در رختکن رئال مادرید می گویند: 
»این مرد آهنربا دارد. برای گلزنی و 
همچنین در ارتباط با هواداران.« تنها 
دو بازیکن هستند که در 9 بازی اول 
خود با کهکشانی ها به 8 گل رسیده اند: 

کریستیانو رونالدو و جود بلینگهام.
آنچلوتی در کنفرانس مطبوعاتی پس 
از بازی ناپولی - رئال مادرید گفت: 
»چیزی که من را بیشتر از همه در مورد 
او شگفت زده می کند این است که او 20 
سال دارد اما با این شخصیت و بلوغی 
که دارد به نظر می رسد 30 ساله است.« 
او افزود: »به ندرت می توان این تداوم را 
در فردی به این جوانی دید. علاوه براین، 
او تمام کیفیت های جهانی، قدرت بدنی 

و مهارت را دارد.«

 بلینگهام، زیدان، دی استفانو
ن  یدا ز با  م  بلینگها یسه شدن  مقا
واقعیتی است که نمی شود آن را کتمان 
کرد و وجه اشتراک این دو بازیکن چیزی 
فراتر از پوشیدن پیراهن شماره 5 است. 
ژست ها، کنترل توپ، جسارت سراسر 
از ظرافت، استعداد بی نظیر باعث شده 
که مرد 20 ساله اهل استوربریج با کهنه 
سرباز 51 ساله از مارسی مقایسه شود.

جود در مورد الگوی ورزشی خود 
زیدان گفت: »من بشدت زیدان و 
میراث او در این باشگاه را تحسین 
می کنم. سعی نمی کنم مثل او باشم، 
من متفاوت هستم، اما پوشیدن 
پیراهن شماره 5 برای من الهام بخش 
است. این یک مسئولیت بزرگ است. 
همیشه برای زیدان ارزش زیادی قائل 
بودم و برای من او بهترین است. 
امیدوارم بتوانم میراث این عدد را 

گسترش دهم.« او در پیش فصل 
جوانه زد و با شروع فصل به سرعت 
شروع به رشد کرد. گلی که انگلیسی 
در استادیوم مارادونا زد باعث شد 
مقایسه او با بزرگان فوتبال دوباره از 
سر گرفته شود. آلفردو رلانیو رئیس 
افتخاری روزنامه آ اس بعد از این گل 
گفت: »بلینگهام، بازیکنی است که 
به صورت جدی مرا یاد دی استفانو 
می اندازد. بازی او چشم نواز است 
و کنترل توپ های بی نظیری دارد. 
خشن و خستگی ناپذیر در درگیری ها، 
نیمی هنرمند و نیمی جنگجو و از 
همه مهم تر بازی هجومی حول او 
سازماندهی می شود. گلی که او به 
ثمر رساند گلی از جنس دی استفانو 
بود. آن گل آنقدر زیبا بود که حتی 
وینیسیوس هم می خواست از جشن 

بعد از گل عکس بگیرد.«

 بلینگهام نشان داد که چه ارزشی دارد
، بازی  لیا یتا ز ا تزتا دلو اسپورت ا گا
بلینگهام را به سادگی توصیف می کند: 
»تماشایی«. او در برنامه زنده اسکای 
اسپورت توسط دو اسطوره مورد ستایش 
قرار گرفت، فابیو کاپلو در مورد این 
بازیکن گفت: »امروز بلینگهام نشان 
داد که چقدر ارزش دارد. او یک بازیکن 
کامل است، چیزی کم ندارد. کلاس، وزن 
در بازی، توانایی گلزنی، کنترل توپ، همه 
چیزهایی که فقط قهرمانان بزرگ دارند.« 
بعد از تمجید کاپلو، الساندرو دل پیرو 
حتی نمی دانست چگونه او را توصیف 
کند: »واقعا نمی دانم چه بگویم، چگونه 
می توان فوتبالیستی را تعریف کرد که از 
نظر بدنی قوی است، بازی با پایش خوب 
است، شخصیتی فوق العاده دارد و در 
پست هافبک گل می زند؟ نمی دانم...، 

اسمش را هر چه می خواهی بگذار!« 
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مرد آهنربایی
دی استفانو، زیدان و حالا جود بلینگهام

Zoom

آنچلوتی روی 
گل های بلینگهام 

شرط نبسته!
واقعیت این است که 

بلینگهام برای مادرید 
فراتر از گل و پاس 

گل است، آمار این را 
می گوید؛ موقعیت های 

ایجاد شده )چهار(، 
دریبل های موفق )سه، 

مانند وینیسیوس(، 
پاس های یک سوم 

پایانی )16، مانند 
شوآمنی(، در تکل ها 
)چهار، مانند والورده( 

در بازپس گیری 
توپ )چهار نفر مانند 
کاماویگا(. آنچه که 

کارشناسان در مورد 
دی استفانو گفته 

بودند که در هر کجای 
زمین می تواند بازی 

کند حالا به خوبی 
همه این ویژگی ها 
در بلینگهام دیده 

می شود و همان طور 
که رلانیو اشاره کرده 

او یک هافبک فوروارد 
است. اگر زیدان، 

الگوی او، 30 بازی برای 
زدن 8 گل انجام داد، 

جود تنها به 9 بازی برای 
رسیدن به این تعداد 
گل نیاز داشت. جالب 

اینجاست که آنچلوتی بر 
خلاف وینی و فده هیچ 

شرطی روی گل های 
زده بلینگهام نبسته 
و این بازیکن فرصت 

اوج گیری تا بی نهایت را 
در اختیار دارد.

دیوید بکام، ستاره سابق فوتبال انگلیس، 
در گفت و گویی که اخیراً از او در مستند 
زندگی نامه اش منتشر شده به شایعاتی 
که در مورد ارتباط او با یکی از دستیارانش 
به نام ربکا لوس وجود داشت، پاسخ 

سیاستمدارانه ای داد.
این مستند که از شبکه نتفلیکس پخش 
می شود سر و صدای زیادی در آمریکا و 
انگلیس به راه انداخته و البته طرفداران 

زیادی نیز داشته است.
ویکتوریا بکام همسر 49 ساله دیوید نیز 
در این مستند نشان داد که همچنان 
تمایلی ندارد که در مورد ماجرای خیانت 
احتمالی همسرش صحبت کند و باز هم 

در این مورد سکوت کرد.
این شایعات در سال 2003 منتشر شد، 
زمانی که دیوید بکام از انگلیس به اسپانیا 

رفت تا در رئال مادرید کهکشانی بازی 
کند. در آن زمان گفته شد که زنی به نام 
ربکا لوس که دستیار بکام در امور روابط 
عمومی بود با او در رابطه بود و همین 
موضوع حتی ممکن بود ازدواج این 

بازیکن را تحت تأثیر قرار دهد.
عواقب آن ماجرا و ترکش هایی که 
دیوید در آن زمان متحمل شد، یکی از 
موضوعاتی است که در مستند بکام به 
آن پرداخته شده است. در این مستند 
جودی جیمز که یک متخصص در زمینه 
زبان بدن است گفته که متوجه عصبی 
شدن و نگرانی بکام از صحبت در مورد 

این موضوع شده است.
این خانم گفت که دیوید در زمان 
صحبت در مورد شایعاتی که در مورد 
خیانتش مطرح شد هیچ تماس چشمی 

با مصاحبه گر نداشت و نگاهش به دور 
بوده و زمان شروع به صحبت نیز نفس 
عمیقی کشیده و در مورد ابراز کلمات 
خود با آهستگی و با دقت این کار را انجام 

می داده است.
جودی جیمز همچنین گفت که دیوید 
در نهایت احساساتی شد و در حالی 
که اشک در چشمانش جمع شده بود، 
گفت: »من و همسرم مثل دو مبارز 
هستیم و در هر زمانی که لازم باشد برای 

یکدیگر می جنگیم.«
این متخصص زبان بدن همچنین گفت 
که عصبانیت در چشمان دیوید بکام در 
هنگام صحبت در این ماجرا کاملاً واضح 
بود بویژه زمانی که گفت: »مواجه شدن 
با این داستان های وحشتناک بسیار 

سخت بود.«

در عین حال از نظر این متخصص، 
ویکتوریا بکام قدرت خود را در کنترل 
احساساتش نشان داده و در حرف های او 
در همان زمان نیز می شد متوجه درایت 
او شد. جیمز در این مورد گفت: »به 
نظر می رسید که او کاملاً از این موضوع 
ناراحت و آزرده شده است اما همچنان 
ترجیح می دهد که در این مورد حرفی نزند 
و حرف هایش را پیش خودش نگه دارد.«

سخ  پا م  بکا ید  یو د و  ا نظر  ز  ا
سیاستمدارانه ای به سؤال در مورد 
شایعات مربوط به خیانت خودش در 
سال 2003 داده است: »این اتهامات 
ملاً  کا بی  ا ید جو دیو که  باعث شد 
سیاستمدارانه بدهد. او سعی کرد کاملاً 
آرام و بادقت حرف بزند. وقتی او می گوید 
داستان های وحشتناک کاملاً عصبانیت 

را می توان در چشمان او دید. وقتی از او 
سؤال شد که چطور مقابل آن شایعات 
و آن فضا دوام آورد، دیوید باز هم سعی 
می کند نگاه مستقیمی به مصاحبه گر 
نداشته باشد و با تکان دادن سر می گوید 
نمی دانم. لب هایش را جمع می کند و 
پشت سرش را می خاراند که نشان از 
سرگردانی او در این مورد می دهد. بعد 

هم که در مورد همسرش و مبارز بودن 
او حرف زد اشک در چشمانش جمع شد 
و بعد هم شانه هایش را بالا انداخت و 
لبخند زد تا احساساتی کاملاً متفاوت را 

در یک لحظه از خود نشان دهد.«
این مستند چهار قسمتی به زندگی 
حرفه ای و شخصی دیوید و ویکتوریا 

بکام می پردازد.


